
504 Bürs Schesa - Bludenz Bahnhof - VAL BLU/Stadion
und retour

Tel. 05522/83951-461

  Montag - Samstag

Bürs Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
 Almteil
 Bremschl
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof 
S1 nach Feldkirch  ab
S4 nach Schruns  ab
 Wichner
 Hl. Kreuzkirche
 Riedmillerplatz
 Volksschule-Mitte
 Bundesschulzentrum
 Beim Kreuz
 Unterfeld
 Berufsschule
 Skaterplatz
 VAL BLU/Stadion  an
 VAL BLU/Stadion  ab
 Gymnasium
 Rosenpark
 Sparkassenplatz
 Kasernplatz
 Bahnhof 
S1 nach Feldkirch  ab
S4 nach Schruns  ab
Bürs Bremschl
 Almteil
 Lünerseepark
 Unterrainweg
 Dorfmitte
 Birkengasse
 Schesa

6.54

6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

von Takt bis
7.26 .26 20.26
7.27 .27 20.27
7.28 .28 20.28
7.30 .30 20.30
7.31 .31 20.31
7.32 .32 20.32
7.33 .33 20.33
7.34 .34 20.34
7.37 .37 20.37
7.39 .39 20.39
8.05 .05* 20.05
7.38 .38 20.38
7.39 .39 20.39
7.40 .40 20.40
7.40 .40 20.40
7.41 .41 20.41
7.43 .43 20.43
7.44 .44 20.44
7.44 .44 20.44
7.45 .45 20.45
7.46 .46 20.46
7.47 .47 20.47
7.47 .47 20.47
7.48 .48 20.48
7.50 .50 20.50
7.51 .51 20.51
7.54 .54 20.54
8.00 .00* 21.00
8.05 .05* 20.05
7.56 .56 20.56
7.57 .57 20.57
7.59 .59 20.59
8.00 .00 21.00
8.01 .01 21.01
8.02 .02 21.02
8.03 .03 21.03

  Sonn- und Feiertag

9.07

9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.13
9.14
9.14
9.15
9.16

von Takt bis
9.59 .59 19.59

10.00 .00 20.00
10.01 .01 20.01
10.02 .02 20.02
10.03 .03 20.03

10.05 .05 20.05
10.07 .07 20.07
10.09 .09 20.09
10.35 .35 20.35
10.08 .08 20.08
10.09 .09 20.09
10.10 .10 20.10
10.10 .10 20.10
10.11 .11 20.11
10.13 .13 20.13
10.14 .14 20.14
10.14 .14 20.14
10.15 .15 20.15
10.16 .16 20.16
10.17 .17 20.17
10.17 .17 20.17
10.18 .18 20.18
10.20 .20 20.20
10.21 .21 20.21
10.24 .24 20.24
10.31 .31 20.31
10.35 .35 20.35

10.26 .26 20.26
10.27 .27 20.27
10.28 .28 20.28
10.29 .29 20.29
10.30 .30 20.30

* Anschluss meist im Takt


	34-504-B-j25-1-H
	Linie 504
	Bürs Schesa - Bludenz Bahnhof - VAL BLU/Stadion und retour
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



