Bürs Schesa - Bludenz Bahnhof - VAL BLU/Stadion und retour

Tel. 05522/83951-461

	Monta	ag - Samstag	Sonn- und Feiertag
		l von Takt bis ◀	l• von Takt bis •l
Bürs Schesa		7.26 .26 20.26	9.59 .59 19.59
· Birkengasse		7.27 .27 20.27	10.00 .00 20.00
· Dorfmitte		7.28 .28 20.28	10.01 0.01 20.01
· Unterrainweg		7.30 .30 20.30 7.31 .31 20.31	10.02 .02 20.02
· Zimbapark		7.31 .31 20.31	10,03 0,03 20,03
Almteil		7.32 .32 20.32	
Bremschl		7.33 .33 20.33	
Bludenz Kasernplatz		7.34 .34 20.34	10.05 .05 20.05
Bahnhof R		7.37 .37 20.37	9.07 10.07 20.07
11 nach Feldkirch ab		7.39 .39 20.39	10.09 .09 20.09
S4 nach Schruns ab		8.05 .05 20.05	10.35 .35 20.35
·Wichner		7.38 .38 20.38	9.08 10.08 20.08
· Hl. Kreuzkirche		7.39 .39 20.39	9.09 10.09 20.09
· Riedmillerplatz		7.40 .40 20.40	9.10 10.10 .10 20.10
· Volksschule-Mitte		7.40 .40 20.40	9.10 10.10 .10 20.10
 Bundesschulzentrum 		7.41 .41 20.41	9.11 10.11 .11 20.11
· Beim Kreuz		7.43 .43 20.43	9.13 10.13 .13 20.13
· Unterfeld		7.44 .44 20.44	9.14 10.14 .14 20.14
Berufsschule		7.44 .44 20.44	9.14 10.14 .14 20.14
·Skaterplatz		7.45 .45 20.45	9.15 10.15 .15 20.15
· VAL BLU/Stadion an		7.46 .46 20.46 7.47 .47 20.47	9.16 10.16 .16 20.16
· VAL BLU/Stadion ab			10.17 .17 20.17
Gymnasium		7.47 .47 20.47 7.48 .48 20.48	10.17 .17 20.17 10.18 .18 20.18
· Rósenpark · Sparkassenplatz		7.50 .50 20.50	10.16 .16 20.16
· Kasernplatz		7.51 .51 20.51	10.20 .20 20.20
· Bahnhof ®	6.54	7.54 .54 20.54	10.21 .21 20.21
51 nach Feldkirch ab	0.5 .	8.00 .00* 21.00	10.31 .31 20.31
54 nach Schruns ab		8.05 .05* 20.05	10.35 .35 20.35
Bürs Bremschl	6.56	7.56 .56 20.56	2013 1.55 2013
· Almteil	6.57	7.57 .57 20.57	
· Lünerseepark	6.59	7.59 .59 20.59	10.26 .26 20.26
· Unterrainweg	7.00	8.00 .00 21.00	10.27 .27 20.27
· Dorfmitte	7.01	8.01 .01 21.01	10.28 .28 20.28
· Birkengasse	7.02	8.02 .02 21.02	10.29 20.29
·Schesa	7.03	8.03 .03 21.03	10.30 .30 20.30

Anschluss meist im Takt